2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город Ханты-Мансийск

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                                   Принято
										     24 апреля 2015 года

О внесении изменений в Решение Думы города
Ханты-Мансийска от 28 октября 2005 года № 123
«О Порядке организации и проведения
публичных слушаний
в городе Ханты-Мансийске»

Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска   от 28 октября 2005 года № 123 «О Порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Ханты-Мансийске» (в редакции решений Думы города Ханты-Мансийска от 18 декабря 2007 года  № 424, от 06 февраля 2009 года № 721, от 27 ноября 2009 года № 896, от 30 сентября 2011 года № 90), руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 28 октября 2005 года № 123 «О Порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Ханты-Мансийске» следующие изменения:
а) в пункте 1.6 приложения к Решению слова «жителей и (или) представителей» заменить словами «жителей города, представителей»;
б) в пункте 2.1 приложения к Решению слова «жителей и (или) представителей» заменить словами «жителей города, представителей»;
в) в пункте 2.4 приложения к Решению слова «либо Главе города» исключить;
г) в абзаце втором пункта 2.6 приложения к Решению слова «Глава города» заменить словами «Дума города, Глава города».

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города Ханты-Мансийска                                                     В.А. Филипенко

										Подписано
27 апреля 2015 года

Ханты – Мансийск
27 апреля 2015 года
[bookmark: _GoBack]№ 652 -  V  РД
image1.jpeg